
1624. 

На основу члана 4 Закона о спољној трговини наоружањем и војном опремом 

("Службени лист ЦГ", број 40/16), Влада Црне Горе, на сједници од 24.новембра 2016. 

године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ НЕВОЈНИХ 

УБОЈНИХ СРЕДСТАВА 

Члан 1 

Одлука о утврђивању листе невојних убојних средстава („Службени лист ЦГ", број 

66/10), престаје да важи. 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Црне 

Горе". 

 

Број:08-2707 

Подгорица, 24. новембра 2016. године 

 

Влада Црне Горе 

Предсједник, 

Мило Ђукановић, с.р. 

 
 


		2017-01-10T11:27:21+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




